

C18-2658-IT -
Other support



1864 Cowen Rd
Gulf Breeze, FL 32563
Tel. 1 (850) 916-7455
gcsgulfcoast.com

CUSTOMER QUOTATION NO. 13681

Jarad Chumbley
Okaloosa County Finance Department
101 E James Lee Blvd, Room 108
Crestview FL 32536

Site: Okaloosa County Water & Sewer Administration
Site Address: 1804 Lewis Turner Boulevard Fort Walton Beach FL 32547
Site Contact: Jarad Chumbley
Site Phone: 850-609-6101
Salesperson: Christopher Kennedy, RCDD
Date: 12/03/2021
Valid Until: 12/15/2021

BASE BID - INSTALL NEW CABLING

Furnish and install (116) new Cat.6 Data Cables -

- 1st Floor - ten(10) Dual Cat.6 flush wall mounted outlets
- 1st Floor - two(2) Single Cat.6 above ceiling outlets - WiFi locations
- 1st Floor - Add eleven(11) Single Cat.6 drops to existing outlets
- 2nd Floor - thirteen(13) Dual Cat.6 flush wall mounted outlets
- 2nd Floor - two(2) Single Cat.6 above ceiling outlets - WiFi locations
- 4th Floor - twenty-six(26) Dual Cat.6 flush wall mounted outlets
- 4th Floor - two(2) Single Cat.6 above ceiling outlets - WiFi locations
- 4th Floor - Add one(1) Single Cat.6 drop to an existing outlet

CONTRACT #: C18-2658-IT
GLAZE COMMUNICATION SERVICES, INC
NETWORK CABLING & REPAIRS
EXPIRES: 01/31/2023

All cable will be routed above the ceiling and properly supported. Each cable will be dropped down an existing conduit stub-up. A new faceplate and Cat.6 jack will be provided at each location.

Note: Cable color and matching Cat.6 jack color will be determined prior to starting any work.
Note: Available faceplate colors - off-white, bright white, electrical ivory, gray

All cables will be routed to the existing 3rd Floor Comm Room. Each cable will be terminated in sequential order on a new High-Density Cat.6 Patch Panel (Frame with color matching Cat.6 jacks).

All cables will be 100% labeled and tested to Cat.6 Standards.

ADDED - All existing Data Drops (Cables) will be utilized wherever possible. Existing Data Drops that are designated to be moved will be moved and terminated in a wall as instructed. Existing Data Drops that can NOT be relocated will be removed all the way back to the Comm Room patch port.

Part #	Item	Quantity	Unit Price	Total
7131802 Cat6	CMP Gen Cab Cat6 Yellow	30.00	\$353.80	\$10,614.00
CFPL2IWY	2P Faceplate	64.00	\$3.05	\$195.20
CBX2EI-AY	Surface Mount Box 2P Electric Ivory	6.00	\$4.64	\$27.84
CJ688TGYL	Cat6 Jack RJ45 Yellow	246.00	\$8.80	\$2,164.80
CPP48HDWBL Y	48 port high density patch panel 1RU	4.00	\$105.13	\$420.52
Cat21HP4Z34	Cat21 Clip, Cable, #12 Wire	80.00	\$4.83	\$386.40
Misc-2	Labels, Velcro, Screws, Hangers.....	1.00	\$99.24	\$99.24
	Labor 1 Regular	207.84	\$48.50	\$10,080.00
	Labor			\$10,080.00
	Materials			\$13,908.00
	Sub-Total ex Tax			\$23,988.00
	Tax			\$0.00
	Total inc Tax			\$23,988.00



1864 Cowen Rd
 Gulf Breeze, FL 32563
 Tel. 1 (850) 916-7455
 gcsgulfcoast.com

CUSTOMER QUOTATION NO. 13681

OPTIONAL - LABEL AND TEST EXTG CABLES

Verify and properly label each existing faceplate. Provide minimum standard test each existing cable connection from the 3rd Floor Comm Room.

Existing cables that are not identified to be re-used will be coiled in the ceiling for future use.

Part #	Item	Quantity	Unit Price	Total
Misc-2	Labels, Velcro, Screws, Hangers.....	1.00	\$100.00	\$100.00
	Labor 1 Regular	16.17	\$60.00	\$970.00
	Labor			\$970.00
	Materials			\$100.00
	Sub-Total ex Tax			\$1,070.00
	Tax			\$0.00
	Total inc Tax			\$1,070.00

OPTIONAL - COLOR MATCHING PATCH CORDS

Provide 28awg Mini Cat.6 Patch Cords - Color Matching.

(75) 3ft Yellow
 (50) 7ft Yellow
 (60) 10ft Yellow
 (185) Yellow Patch Cords - Total

Note: Patch cords are provided for the COMM ROOM connections only. All "work station" patch cords are provided by the end-user.

Note: Yellow selected for estimating purposes. Any color maybe selected. See Attached "cut-sheet" for available colors.

Part #	Item	Quantity	Unit Price	Total
OLG20PYEC-003	28awg Mini CAT.6 Patch Cord - 3ft - Yellow	75.00	\$5.87	\$440.25
OLG20PYEC-007	28awg Mini CAT.6 Patch Cord - 7ft - yellow	50.00	\$7.35	\$367.50
OLG20PYEC-010	28awg Mini CAT.6 Patch Cord - 10ft - Yellow	60.00	\$8.44	\$506.40
	Materials			\$1,314.15
	Sub-Total ex Tax			\$1,314.15
	Tax			\$0.00
	Total inc Tax			\$1,314.15

Thanks to your support GCS is now celebrating over 21 years of service!

Sub-Total ex Tax	\$26,372.15
Tax	\$0.00
Total inc Tax	\$26,372.15